СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                             АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                четвертого созыва
                                                               Р Е Ш Е Н И Е
от 20 апреля  2022 года                                                                                               № 70
        О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27 декабря 2021 года № 55 «О бюджете муниципального образования        Асекеевский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023-2024               годов»
               В соответствии с Федеральным законом №131 «Об общих               принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации», со ст.5 Устава муниципального образования Асекеевский сельсовет, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном                  образовании Асекеевский сельсовет Совет депутатов решил:

       1. Внести в решение Совета депутатов  от 27.12.2021 года № 55                      «О бюджете муниципального  образования  Асекеевский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения и                дополнения:
       1. 1. В пункте 1 по доходам за 2022 год сочетание  «в сумме 45047,1 тыс. рублей» заменить сочетанием  «в сумме 41047,8 тыс. рублей», по  расходам за 2022 год  сочетание « в сумме 45047,1 тыс. рублей» заменить сочетанием «в сумме  43307,8  тыс. рублей», с дефицитом 2260,0 тыс. рублей.
        1.2. Приложения  № 1-5, № 7 изложить в новой редакции согласно приложениям  №1- 6 соответственно к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу после официального                          опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                           И.Т. Валишин
Глава муниципального образования                                         Р.М.Хуббатуллин